PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                           №______
О внесении изменения
в постановление администрации города      от 30.01.2014 №130 "Об утверждении Положения о выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений" (с изменениями от 22.02.2017 №250, 14.04.2017 №581, 31.07.2017 №1152, 08.04.2020 №308)
В соответствии с дополнительным соглашением №1 от 12.10.2021 к Отраслевому соглашению между администрацией города Нижневартовска и Нижневартовской территориальной профсоюзной организацией работников культуры (Просвет) по регулированию социально-трудовых отношений работников муниципальных организаций, подведомственных департаменту по социальной политике администрации города, на 2020-2022 годы в целях обеспечения единого подхода к выплатам социального характера работникам муниципальных учреждений города Нижневартовска:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 30.01.2014 №130 "Об утверждении Положения о выплатах социального характера работникам муниципальных учреждений" (с изменениями от 22.02.2017 №250, 14.04.2017 №581, 31.07.2017 №1152, 08.04.2020 №308), заменив в преамбуле слова "подведомственных департаменту по социальной политике администрации города" словами "подведомственных департаменту по социальной политике администрации города, департаменту общественных коммуникаций администрации города".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города                                                                                           Д.А. Кощенко